



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nieobjętego U Pzp prowadzonego zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. nt.: „Dostawa urządzeń sieciowych dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział Zakład Informatyki i Telekomunikacji. Nr grupy 324-1, 324-2” (nr postępowania 532400633/01).

Działając w oparciu o §32 ust 2 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej S.A. Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania Wykonawcy do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu:

Pytanie 1.

Dławnice M20x1,5 (Certyfikat E 186042) - prosimy o wyjaśnienie, jakiego certyfikatu oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 1.

Zamawiający wymaga dokument zawierający specyfikację techniczną oraz informację o zgodności z normami bezpieczeństwa czyli, że dławnica kablowa wykonana z nylonu 66. Produkt ten charakteryzuje się gwintem M20, obsługuje kable o średnicy od 10 mm do 14 mm, wytrzymuje temperatury do 85°C i posiada klasę szczelności IP68.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza średnicę kabli patchcordowych 2.0mm zamiast 2.8mm?

Odpowiedź 2.

Zamawiający nie dopuszcza kabli patchcordowych 2.0mm

Pytanie 3.

W wymaganiach widnieje zapis: "Wsparcie dla technologii: (...) CDP (...). Protokół CDP (Cisco Discovery Protocol) jest opracowany przez firmę Cisco i jest przede wszystkim używany w urządzeniach Cisco do identyfikacji i zbierania informacji o sąsiadujących urządzeniach w sieci." W związku z możliwością dostarczenia rozwiązania równoważnego prosimy o usunięcie tego protokołu z listy, co pozwoli na przedstawienie szerszej liczby urządzeń spełniających wymagania.

Odpowiedź 3.

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ w tym zakresie



Pytanie 4.

W ramach postępowania wymagane jest aby każdy z oferowanych modułów, cyt.: „Współpraca z programatorem modułów GBC PHOTONICS MODEL: SRD_box”. Z w/w urządzeniem pracują moduły jednego dostawcy. Działanie programatora oparte jest o weryfikację numerów seryjnych programowanego modułu i nie ma możliwości przeprogramowania modułów o numerach seryjnych, nie widniejących w bazie producenta. Zapis ten powoduje, że nie ma możliwości zaoferowania modułów równoważnych. Prosimy o usunięcie zapisu.

Odpowiedź 4.

Zamawiający podtrzymuje zapis w SWZ w tym zakresie

W Imieniu Zamawiającego